PUBLIK JABAR

Kanit Binmas Polsek Dukupuntang, Hadiri Pelantikan dan Pengukuhan Perangkat Desa Kepunduan Kecamatan Dukupuntang Kabupaten Cirebon

Panji R - CIREBON.PUBLIKJABAR.COM

Apr 2, 2024 - 13:09



Dukupuntang - Senin (01/04/2024) Kanit Binmas Polsek Dukupuntang Aipda Totong Sunarta, S.H menghadiri giat pelantikan dan pengukuhan perangkat Desa Kepunduan Kecamatan Dukupuntang Kabupaten Cirebon yang dilaksanakan di aula kantor Desa Kepunduan.

Giat tersebut dihadiri pula oleh Sekmat Dukupuntang H. Eddy Suhaedi, S.IP, Danramil Sumber Kapten Arh. Puji Tri Harsono, Kuwu Kepunduan Hj. Nunung Nuraeni, S.Psi, Ketua BPD Desa Kepunduan Dani Iskandar, Para Tokoh Agama, Tokoh Masyarakat, Kader PKK Desa Kepunduan, para Ketua RT dan RW, serta tamu undangan lainnya.

Adapun Nama Perangkat Desa Kepunduan yg dilantik yaitu Sdr. Rizky Fauzi (Dilantik dan dikukuhkan menjadi Kaur Keuangan)

Bahwa kegiatan pelantikan perangkat Desa Kepunduan sesuai dengan Surat Keputusan Kuwu Kepunduan:

- Nomor: 400.10.2.2/Kep.24-Sekret/2024, tanggal 28 Maret 2024 tentang Pengangkatan Perangkat Desa Kepunduan Kec. Dukupuntang Kab. Cirebon
- Nomor: 400.10.2.2/Kep.25-Sekret/2024, tanggal 28 Maret 2024 tentang Penetapan Sdr. RIZKI FAUZI dalam Jabatan Kaur Keuangan Desa Kepunduan Kec. Dukupuntang Kab. Cirebon.

Susunan acara pada giat tsb sbb:

- 1. Pembukaan
- 2. Menyanyikan Lagu Indonesia Raya
- 3. Pembacaan Do'a
- 4. Pembacaan Surat Keputusan Kuwu Kepunduan tentang Pelantikan Perangkat Desa Kepunduan
- 5. Prosesi Pelantikan
- 6. Sambutan sambutan
- 7. Lagu Bagimu Negeri
- 8. Penutup

Kapolsek Dukupuntang AKP Nuryana menyampaikan, bahwa giat pelantikan dan pengukuhan perangkat Desa Kepunduan Kecamatan Dukupuntang Kabupaten Cirebon tersebut dalam rangka peningkatan pelayanan terhadap masyarakat, dan untuk mengisi kekosongan dikarenakan ada perangkat Desa Kepunduan yg mengundurkan diri.

Selain itu Polsek Dukupuntang juga telah melakukan koordinasi dengan Pemerintahan Desa Kepunduan dan Forkopincam Dukupuntang, untuk mengantisipasi terjadinya gangguan kamtibmas.